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Kannanotto Rauma-Kokemäki-henkilöjunaliikenteen 
puolesta  
Kokemäen alueen ja koko Satakunnan elinvoimaisuuden kannalta julki-
sen l i ikenteen mahdoll isuudet, joista raidel iikenne keskeisimpänä, ovat 
avainasemassa. El inkeinoelämän tarpeet edel lyttävät yhä kattavampaa 
ja sujuvampaa rautatieverkostoa Satakuntaan. Rauma -Kokemäki-henki-
löjunali ikenne on tämän tavoitteen saavuttamisessa keskiössä.  
 
Kokemäki yhdessä useiden muiden kaupunkien, kuntien ja muiden toi-
mijoiden kanssa on allekirjoi ttanut kannanoton Rauma -Kokemäki-hen-
ki löjunal i ikenteen käynnistämiseksi vuodesta 20 22 alkaen. Kannanoton 
tehnyt laaja verkosto viesti i  sii tä, kuinka henki löjunal iikenne on ensisi-
jaisen tärkeä ei vain ainoastaan Kokemäelle ja Raumalle, vaan koko 
maakunnan alueel la ja jopa naapurimaakunnissa.  
 
Rauman kaupunki yhdessä Väyläviraston kanssa o n laatinut ratasuun-
nitelman uudesta henkilöjunal i ikenteen seisakkeesta. Kokemäen kau-
punki aloittaa aseman seudun osayleiskaavan uudistamisen helmi-
kuussa 2021. Koska Rauma-Kokemäki-henki löjunali ikenne toimisi Pori -
Tampere-junayhteyksi l le syöttöl i ikenteenä, on Kokemäen aseman mer-
kitys junien vaihtoasemana tärkeä ja Kokemäen kaupunki on halukas 
huomioimaan sen laatiessaan uutta aseman alueen osayleiskaavaa 
sekä uudistaessaan aseman aluetta. Tässä työssä Kokemäen kaupunki 
toivoo ti ivistä yhteistyötä Väyläviraston kanssa. Koska reitti  Raumalta 
Kokemäelle toimii  syöttöl i ikenteenä Pori-Tampere-junayhteyksi l le , uusi 
yhteys tukee koko Pori -Tampere-väl isen henki löjunal iikenteen kasvua. 
Tulevaisuuden matkustajapotentiaalia l isää myös mahdoll isuus Eura-
joen ja Euran seisakkeiden käyttöön ottamisel le.  
 
Satakunnan energia- ja i lmastostrategiassa julkisen l iikenteen hyödyn-
täminen on keskeisessä asemassa. Henki löjunal i ikenneverkoston laa-
jentaminen mahdoll istaa ekologisen matkustamisen ja i lmastostrate-
gian toteuttamisen laajemmalti . Lisäksi se parantaa alueel lista tasa -ar-
voa myös Satakunnassa.  
 
Aiheesta valmistel lun tutkimuksen mukaisesti  henkilöjunali ikenneyhtey-
del lä ol isi  noin 150 000-200 000 matkan matkustajapotentiaal i  vuosit-
tain. Matkustajapotentiaal i  koostuu useiden suur ien ja kasvavien yri-
tyksien henki löstöstä, opiskel ijoista, palveluiden kuluttaj ist a. Sekä Ko-
kemäellä että Raumalla eon laajalti  koulutusmahdollisuuksia ammatti-
koulutasolta korkeakouluihin saakka. Suunnitteil la oleva henki löjunali i -
kenne mahdoll istaisi  entis tä paremmin myös opiskel i joiden l i ikkumisen 
sekä osaavan työvoiman pendelöinnin laajemmin Satakunnan alueel la.  
 
Kotimaan matkai lun ol lessa vahvassa kasvussa henki löjunal i ikenteen 
merkitystä alueen matkai lul le ei tule al iarvioida. Tämä mahdoll istaisi  
laajaa kasvua matkai lutoimintaan kaupat ja tapahtumat huomioiden.  
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Olemassa oleva Pori/Rauma-Tampere-raideyhteys on yksi Suomen 
pääradan haaroista. Rata on jo nykyisel lään nykyaikainen ja sähköis-
tetty. Tehtyjen kartoituksien mukaan henki löjunal i ikenteen mahtumi nen 
kyseiselle radal le ei tuottaisi  ongelmia tai suurempia järjestelyjä. Hen-
ki löjunal i ikenteen käyttöönotto väl il lä mahdoll istaisi  Digirata -hankkeen 
pi lotoinnin alueella. Henki löjunal iikenteen l i ikennöintikustannuksiksi on 
arvioitu 1,7 M€/vuosi. Rauman kaupunki on teettänyt Rauma-Koke-
mäki-henki löjunal iikenteestä l i ikenneselvityksen, jossa on kartoitettu 
junavuorojen aikatauluja ja yhteensovitus radal la kulkevan tavarali i -
kenteen kanssa.  

 

Henkilöjunaliikenne yhteyden alkaminen Rauman 
suuntaan on erityisen tärkeää etenkin  

- Rauman - Kokemäen seudun ja koko Satakunnan vetovoiman ja elinkei-

noelämän toimintaedellytysten turvaamiseksi.  

- liikenteen siirtämiseksi tieverkolta rautateille vähentäen hiilidioksidipäästöjä. 

- syöttöliikenteenä toimimiseen Pori-Tampere-junayhteyksille ja Eurajoen ja 

Euran seisakkeiden ansiosta henkilöjunaliikenteen aloittaminen tukee koko 

Pori-Tampere-välisen henkilöjunaliikenteen kasvua. 

- Satakunnan julkisen liikenteen palvelutason merkittävään paranemiseen 

Tampereen ja Helsingin suuntaan Kokemäen asemanseudun kehittyessä 

merkittäväksi julkisen liikenteen risteykseksi myös suhteessa linja-autoliiken-

teeseen 

- Keski-Satakunnan ja Rauma-Pori alueen koulutustarjonnan kehitys- ja toimin-

tamahdollisuuksien parantamiseksi.  

- yritysten työvoiman saannin parantamiseksi. Samoin henkilöjunaliikenne pa-

rantaa työllisyyttä laajentamalla päivittäistä työssäkäyntialuetta. 

 

Yhdymme Kokemäen elinkeinojen neuvottelukunnan (yl läolevaan) kan-
nanottoon 

Kokemäellä  

El inkeinojen neuvottelukunta 
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